
 
 
 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

1 
ASIA – Ufficio Servizi Ausiliari 
gestioni.asia@unive.it / T. 041 234 8357 

 
Determinazione dirigenziale 2021 
 

Oggetto: “Vedetta 2 Mondialpol s.p.a.”: Servizio di vigilanza a canone anno per le sedi 
universitarie per il periodo dal 01.01.2021 al 14.02.2021. Integrazione di spesa 
e liquidazione fattura n. VU_2222 del 19/03/2021. CIG  73303983CB. 

IL DIRIGENTE  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, con particolare 

riferimento all’art. 29 in materia di “Liquidazione della spesa e conservazione della 

documentazione di spesa”; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 96 prot. n. 5730 del 27.01.2021 di assegnazione 

del budget per l’anno 2021; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 882/2017, prot. n. 62359 del 22/12/2017, 

con il quale è stata autorizzata la proroga del servizio di vigilanza con la società 

Vedetta 2 Mondialpol s.p.a. per gli anni dal 01/11/2017 al 31/10/2020, con una spesa 

prevista per il servizio a canone per l’anno 2020 di complessivi € 25.346,20 

(Imponibile € 20.775,57 + IVA € 4.570,63); 

VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 826/2020, prot. n. 63687 del 03/11/2020,                           

con il quale è stata autorizzata la proroga tecnica del contratto per il servizio di 

vigilanza presso le sedi universitarie stipulato con la società Vedetta 2 Mondialpol 

s.p.a. per il periodo dal 01/11/2020 al 15/12/2020 per una spesa stimata a canone 

di € 4.817,48 (Imponibile € 3.948,75 + IVA € 868,72);  

VISTO                   il Decreto del Direttore Generale rep. 984/2020, prot. n. 74560 dell’11/12/2020, con 

il quale è stata autorizzata la proroga del contratto per il servizio di vigilanza presso 

le sedi universitarie stipulato con la società Vedetta 2 Mondialpol s.p.a. per il periodo 

dal 16/12/2020 al 31/01/2021, prevedendo una spesa a canone per il periodo dal 

01/01/2021 al 31/01/2021 di € 2.141,10 (Imponibile € 1.755,00 + IVA 22% € 386,10); 

VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. 108/2021, prot. n. 6835/2021 del 01/02/2021, 

con il quale è stata autorizzata la proroga del contratto per il servizio di vigilanza 

presso le sedi universitarie stipulato con la società Vedetta 2 Mondialpol s.p.a. per il 

periodo dal 01/02/2021 al 14/02/2021, prevedendo una spesa a canone di € 998,18 

(Imponibile € 819,00 + IVA 22% € 180,18); 

VISTO il contratto rep. n. 937/2014 del 31/10/2014; 

ACCERTATA la regolare esecuzione del servizio certificato prot. n. 23861 del 06/04/2021; 

VISTO                  l’ordine U-Gov n. 67/2021 a copertura della spesa per € 2.053,72 (IVA inclusa) per 

il mese di gennaio 2021;  

VISTO l’ordine U-Gov n. 70/2021 a copertura della spesa per € 953,90 (IVA inclusa) per il 

periodo 01/02-14/02/2021;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla copertura della spesa di ulteriori € 529,02 (IVA 

inclusa) a saldo della fattura di cui in oggetto, che trova copertura nella disponibilità 

alla voce COAN A.C. 06.03.03 “vigilanza” della UA.A.AC.ASIA.AUS del bilancio 

2021; 

VISTA la fattura n. VU-2222 del 19/03/2021 per un importo di € 3.669,30 (Imponibile € 

3.007,62 + IVA 22% € 661,68), con scadenza di pagamento indicata al 30/04/2021 

- n. reg. U-Gov 1301; 

VERIFICATO che il contratto prevede la scadenza del pagamento a 30 giorni dalla data di 

ricevimento della fattura di regolare fornitura; 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

2 
ASIA – Ufficio Servizi Ausiliari 
gestioni.asia@unive.it / T. 041 234 8357 

VERIFICATO che la fattura n. VU-2222 del 19/03/2021 è pervenuta in data 19/03/2021 prot. n. 
19604 e pertanto la scadenza viene rideterminata alla data del 18/04/2021; 

ACCERTATA      la regolarità della documentazione presentata dal fornitore; 
DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamenti che disciplinano i 

pagamenti   
VERIFICATA la disponibilità di fondi di cui al conto A.C.06.03.03 “Vigilanza” dell’esercizio 

finanziario 2021 della U.A.AC.ASIA.AUS; 

 
DETERMINA 

 
  Art. 1 Di autorizzare l’integrazione della spesa a favore di Vedetta 2 Mondialpol s.p.a. 

codice fiscale/P.IVA 00780120135, sede legale Via Scalabrini, 76 – 22100 Como 
per l’importo complessivo di € 529,02 (IVA 22% inclusa) a valere sulla voce COAN 
A.C.06.03.03 “Vigilanza” dell’esercizio finanziario 2021 della UA.A.AC.ASIA.AUS. 

 
Art. 2 Di liquidare la spesa di complessivi € 3.669,30 a saldo della fattura n. VU-2222 del 

19/03/2021 secondo quanto di seguito definito: 

 

Rag. Sociale Vedetta 2 Mondialpol s.p.a. 

C.F.  00780120135 

P.IVA 00780120135 

Importo da pagare €  3.669,30 

Di cui imponibile €  3.007,62 

Di cui Iva €     661,68 

Modalità di pagamento: Bonifico Bancario 

IBAN IT77X0521610100000000832029 

CIG 73303983CB 

DATA SCADENZA 
EFFETTIVA FATTURA  

18/04/2021 

 
 

IL DIRIGENTE  
Ing. Tiziano Pompele 

 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Roberta Adami 
 

 


		2021-04-07T13:49:20+0200
	IT
	Tiziano Pompele




